

ماندگار بر جریده عالم

به مناسبت سی‌امین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی، روزنامه آفرینش ضمن فراخوان از مخاطبان روزنامه برای ارسال مقالات و دیدگاه‌های خود، هر روزه در صفحه ۲ برخی مقالات و سخنرانی‌های آقای دکتر عبدالله جاسبی را منتشر می‌کند.



اتحادیه دانشگاه‌های جهان اسلام - دبیرخانه

شورای اجرائی / اجلاس هفدهم دانشگاه عربی نایف برای علوم انسانی، پادشاهی عربستان سعودی
۵ تا ۶ رجب الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری ۲۷ تا ۲۶ می ۲۰۱۲
گزارش نهایی سند FUIW/E.C.۱۷/۲۰۱۲
قسمت نود و هشتم

بسم الله الرحمن الرحيم
دبیرخانه دانشگاه‌های جهان اسلام (FUIW)، با عنایت به پروردگار، هفدهمین اجلاس شورای اجرائی را در تاریخ ۵ تا ۶ رجب الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری / ۲۷ تا ۲۶ می ۲۰۱۲، در دانشگاه عربی نایف برای علوم انسانی، در ریاض پادشاهی عربستان سعودی تشکیل داد.

مطالب این اجلاس در جشنواره ای با یک اجلاس افتتاحیه به ریاست عالیجناب دکتر سلیمان بن عبدالله ابوالخیل، رئیس دانشگاه اسلامی امام محمدبن سعود، ریاست شورای اجرائی اتحادیه دانشگاه‌های جهان اسلام (FUIW) افتتاح گردید. در طول اجلاس افتتاحیه همچنین توسط عالیجناب دکتر عبدالعزیز بن سکرالقمی، رئیس دانشگاه عربی نایف برای علوم انسانی، عالیجناب دکتر روفات کاسومو، رئیس دیپارتمان روابط بین الملل و اطلاعات فناوری دانشگاه دولتی آذربایجان، نماینده رئیس پنجمین کنفرانس عمومی اتحادیه و عالیجناب دکتر مختار احمد معاون مدیرکل سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی (آسیسکو)، نماینده دبیرکل اتحادیه سخنرانی ایرادگردید. نام اعضای شورای اجرائی که در جلسه افتتاحیه شرکت کردند، به ضمیمه مطالب آمده است (ضمیمه ۱: فهرست شرکت کنندگان اجلاس شورای اجرائی هفدهم).

رئیس جمهوری در دیدار وزرای خارجه و توسعه اقتصادی ایتالیا:

انتقال سرمایه و فناوری و صادرات مشترک اولویت ایران در همکاری با اروپا

در همکاری با اروپا



اظهار داشت: در این دولت و دوران تحریم توازن مطلوبی میان صادرات غیرنفتی با واردات بوجود آمد و این شرایط، توان اقتصادی امروز ما را برای تعامل با اقتصادهای دیگر بهتر از گذشته کرده است.

رئیس جمهوری افزود: امروز زمینه‌های فراوانی برای جذب سرمایه‌های خارجی در کشور بویژه در عرصه‌های انرژی، بانک، بیمه، صنایع، حمل و نقل و بهداشت و سلامت وجود دارد و با توجه به بستری‌های لازم بویژه نیروی جوان

رئیس جمهوری با اشاره به ظرفیت‌های فراوان کشورهای اتحادیه اروپا بویژه ایتالیا برای همکاری با جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: انتقال سرمایه و فناوری به ایران و سپس صادرات مشترک به بازارهای منطقه، اولویت ایران برای توسعه مناسبات اقتصادی با کشورهای اروپایی است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در دیدار با «پائولو چنتیولونی» و «فدریکا گویندی» وزرای خارجه و توسعه اقتصادی ایتالیا با اشاره به جایگاه و سابقه روابط تاریخی دو کشور ایران و ایتالیا گفت: هیچ مانعی در مسیر توسعه همکاری‌های تهران و رم وجود ندارد و دو کشور می‌توانند در حوزه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، علمی و توریستی فصل نوینی از روابط مشترک را آغاز کنند.

رئیس شورای عالی اقتصاد با بیان اینکه دولت و ملت ایران با ایستادگی در دورانی که تحریم‌های غیرقانونی و ظالمانه علیه ایران وضع شده بود، توانستند افتخار بیافرینند،

لاوروف: وضعیت امنی کره شمالی با

یک توافق روشن شود



اسپوتنیک: وزیر خارجه روسیه که برای شرکت در چهل و هشتمین نشست سازمان همکاری کشورهای جنوب شرق آسیا (آ.سه.ان) به مالزی سفر کرده با همتای کره شمالی خود دیدار و گفت‌وگو کرد.

سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه در دیدار خود با لی هونگ سو، وزیر خارجه کره شمالی گفت: هدف ما این است که با دستیابی به توافقی که برای همه قابل قبول باشد از وضعیت غیرآمنی شبه جزیره کره مطمئن شویم. ما می‌خواهیم که وضعیت امنیتی همه کشورهای منطقه و به طور قطع جمهوری خلق دموکراتیک کره تضمین شود.

وزیر خارجه روسیه افزود، این فرصت پیش آمده برای تبادل نظر با همتای کره‌ای خود را قدر می‌داند.

لاوروف در این باره اظهار کرد: ما برنامه‌های دو جانبه بسیاری داریم. ما به طور قطع درباره مسائل امنیتی در شمال شرق آسیا و شرایط کلی شبه جزیره کره گفت‌وگو خواهیم کرد.

آنکارا: نبرد گسترده علیه داعش به

زودی آغاز می‌شود



تی آر تی: وزیر خارجه ترکیه اعلام کرد که نبرد فراگیر علیه داعش در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه در مصاحبه با شبکه خبری «تی آر تی» عنوان داشت: جنگنده‌ها و پهلوهای آمریکایی به زودی به پایگاه هوایی ترکیه می‌رسند و نبرد فراگیری علیه داعش در آینده نزدیک آغاز خواهد شد. وی عنوان داشت: ما در چارچوب توافقمان با آمریکا پیشرفتی را در خصوص گشودن پایگاه‌هایمان به ویژه پایگاه هوایی «آینجریک» محقق ساخته‌ایم. پیشتر ترکیه در اواخر ماه گذشته میلادی با استفاده از جنگنده‌های آمریکا و ائتلاف ضد داعش از پایگاه‌های هوایی ترکیه برای نبرد علیه این گروه موافقت کرد.

چاووش اوغلو و جان کری در حاشیه اجلاس امنیت منطقه‌ای آ.سه.ان به میزبانی مالزی، با یکدیگر در هتلی در شهر کوالالمپور دیدار کردند.

توافق مشروط احزاب کرد برای

تمدید دوره ریاست بازرانی



شفق نیوز: یک منبع در اقلیم کردستان عراق از موافقت احزاب سیاسی کرد برای تمدید مجدد دوره ریاست مسعود بارزانی به شرط اعمال تغییراتی در نظام حاکم در کردستان خبر داد. این منبع سیاسی که خواست نامش فاش نشود گفت:

حزب اتحاد میهنی کردستان، جنبش التغيير و اتحاد اسلامی با تمدید دوره ریاست مسعود بارزانی، رئیس منطقه کردستان عراق برای دو سال دیگر و تا پایان دوره پارلمان کنونی توافق کردند. وی افزود: احزاب کرد شرط کرده‌اند که باید حزب دموکرات کردستان به ریاست بارزانی که بیشترین کرسی‌های پارلمان را در اختیار دارد نیز موافقت کند با تصویب قانونی نظام حاکم را از ریاستی به پارلمانی تغییر دهند. به گفته این منبع قرار است رهبران حزب دموکرات کردستان نشستتی را برای تصمیم‌گیری در خصوص شرط احزاب کرد برگزار کنند. ایوبکر علی، یکی از اعضای جنبش اتحاد اسلامی در این خصوص در صفحه شخصی‌اش در فیس بوک نوشت، چهار حزب اصلی کرد با باقی ماندن مسعود بارزانی در سمت ریاست کردستان عراق به مدت دو سال دیگر موافقت کرده‌اند.

یک نکته از هزاران

شاید هر روز در تیترب روزنامه‌ها و گزارشاتی که در سایت های مختلف خبری می‌بینید و می‌خوانید، شما را بر این موضوع یادآور می‌شود که چقدر بازی‌های سیاسی در ایران جدی و اختلاف زاست. از نوع تیترها می‌توان شکاف سیاسی میان خواسته‌ها و منافع برخی گروه‌ها یا عامه مردم را مشاهده کرد. اما مسئله اصلی کاهش آستانه تحمل در بین گروه‌های سیاسی است. به عبارتی با عدم تحمل نظرات و حتی وجود رقبا به هر وسیله‌ای دست می‌زنند تا طرف مقابل را تخریب و دور خارج سازند. نوع تیترها و مطالب سیاسی گروه‌های سیاسی به گونه ای است که همان ادبیات را می‌توانید در مورد دشمنان و خیانت‌کنندگان به کشور، به کار گیرید یا در کشور، این تعداد دشمن وجود دارد، یا اخلاقی وجود ندارد؟!

ادامه سرمقاله از صفحه یک

عدم رضایت مستشرقان از عملکرد و خدمت‌رسانی بانک‌ها دلایل فراوانی دارد، اما این نوع رفتار نظام بانکی موجب حس بی‌اعتمادی مردم به بانک‌ها گردیده است. نگاه یکسویه بانک‌ها به مردم در عوض خدماتی که اعطا می‌کنند، نقش بسزایی در ایجاد این ناخرسندی‌ها دارد. کمتر تولیدکننده و تاجر است که از نحوه تسهیلات بانکش رضایت داشته باشد و اغلب آنها را به سودمحموری یک طرفه متهم می‌کنند. چرا که برای سال‌های یک متمادی نظام بانکی ایران در بحث ارایه تسهیلات عملکردی یک سویه، صرفاً منفع‌طلبانه و بدون در نظر گرفتن منافع مستشرقان داشته است. این روند بی‌اعتمادی‌ها با فساد اداری و زد و بند در ساختار بانک‌ها آمیخته شد و وضعیتی را به وجود آورد که بسیاری از دلالت‌ها و واسطه‌های حاضر در فعالیت‌های اقتصادی با ارایه طرح‌های اغواکننده به سیستم بانکی اقدام به اخذ وام‌های کلان از نظام بانکی کردند و در پی آن موجی از مطالبات مشکوک و صعب‌الوصول روی دست نظام بانکی و در نهایت عامه مردم باقی گذاشتند. همچنین سلیقه‌ای عمل کردن و دور زدن قانون حس بی‌اعتمادی مردم به نظام بانکی را دوجندان ساخته است. وقتی یک شخص حقیقی با روابط غیرقانونی اقدام به اخذ وام‌های میلیاردی می‌کند و حتی یک صفحه ضمانت تسلیم بانک نمی‌نماید و در عوض مردم عادی با گرفتن سه میلیون وام تحقیر و تهدید به آوردن ضمانت‌های چندین گانه می‌شوند، چطور می‌توان نمره قبولی به ساختار نظام بانکی کشور داد. وقتی بانک‌ها خود را وامدار سرمایه‌های مردم نمی‌دانند و به خود اجازه می‌دهند از حساب آنها پول برداشت کنند یا به ازای تسهیلات ناچیز کارمزدهای غیراصولی بگیرند چطور باید قضاوت کرد؟! لانا مسولان بانکی کشور مطلع باشند که عقب ماندگی نظام بانکداری کشور از رقبای توسعه یافته خود، مربوط به چند سال اخیر ویا یک دهه گذشته نیست. چرا که ریشه‌های نظام بانکداری کشور در مرداب سودمحموری فرو رفته و سلامت این ساختار به خطر افتاده است.

شماره: ۴۷۱۶
تاریخ: ۹۴/۰۵/۱۰

آگهی مزایده نوبت اول

چاپ دوم

فروش ۷ قطعه زمین از املاک شهرداری

شهرداری پیرانشهر به استناد بند ۲ از مصوبه شماره ۳۲ مورخه ۹۳/۱۱/۱۲ شورای

اسلامی شهر پیرانشهر در نظر دارد ۷ قطعه زمین از املاک شهرداری واقع در کمر بندی

نرسیده به فلکه هیمن را به شرح مشخصات ذیل به فروش برساند:

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری به نشانی

www.picity.net مراجعه فرمایند .

ردیف	شماره قطعه	مساحت	قیمت هر متر مربع (ریال)	ارزش کل قطعه (ریال)	% سپرده
۱	۲	۲۰۰	۱۳/۰۰۰/۰۰۰	۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۱۴	۲۷۹/۳۵	۱۵/۰۰۰/۰۰۰	۴/۱۹۰/۲۵۰/۰۰۰	۲۰۹/۵۱۲/۵۰۰
۳	۱۵	۲۰۰	۵/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	۱۶	۱۹۸	۶/۰۰۰/۰۰۰	۱/۱۸۸/۰۰۰/۰۰۰	۵۹/۴۰۰/۰۰۰
۵	۱۷	۲۰۰	۵/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	۲۵	۲۱۱	۶/۵۰۰/۰۰۰	۱/۳۷۱/۵۰۰/۰۰۰	۶۸/۵۷۵/۰۰۰
۷	۲۶	۲۰۷/۹۱	۵/۵۰۰/۰۰۰	۱/۱۴۳/۵۰۵/۰۰۰	۵۷/۱۷۵/۲۵۰

فاتح - شهردار پیرانشهر

شماره: ۴۳۸۸

تاریخ: ۱۳۹۴/۰۵/۱۴

آگهی مزایده میدان دواب مرحله اول

شهرداری قره ضیاءالدین به استناد بند ۳ مصوبه شماره ۶۳ و نامه شماره ۳۰۳۰ مورخه ۹۴/۰۵/۱۰ شورای محترم اسلامی شهر قره ضیاءالدین در نظر دارد وصول عواید میدان دواب شهر را از طریق مزایده کتبی طبق شرایط مندرج ذیل، به اجاره واگذار نماید.

۱- مدت اجاره قرارداد از تاریخ تنظیم قرارداد به مدت یک سال شمسی می باشد.

۲- قیمت پایه عواید احتشام و قیان و حق ورودیه به میدان دواب ۶۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل ششصد و پنجاه و پنج میلیون ریال)

۳- عواید احتشام بدین شرح می باشد :

(الف) عوارض حق الارض هر راس گاو و گاو میش ۵/۰۰۰ ریال

(ب) عواید حق الارض هر راس گوساله ۳/۰۰۰ ریال

(ج) عوارض حق الارض هر راس گوسفند و بز ۲/۰۰۰ ریال

(خ) عوارض حق الارض هر راس اسب و الاغ ۱/۵۰۰ ریال

(ح) عوارض حق الارض هر نفر شتر ۴/۰۰۰ ریال

(د) و حق التوزین هر راس گوساله، گاو و گاومیش ۳۵/۰۰۰ ریال

(ذ) حق التوزین هر راس گوسفند و بز در قیان ۸/۰۰۰ ریال

(ر) و عوارض حق الارض کلیه احتشام هنگام ورود به میدان اخذ و حق ورودیه وسایط نقلیه به میدان دواب سواری و تاکسی و تاکسی تلفنی ۲۰۰/۰۰۰ ریال و برای وانت بار ۳/۰۰۰ ریال و برای کامیون و کامیونت ۵/۰۰۰ ریال (یکبار در طول روز)

۴- شرکت کنندگان در مزایده بایستی مبلغ ۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال در وجه سپرده به حساب ۲۰۳۴/۶۱ شهرداری نزد بانک سپه شعبه قره ضیاءالدین واریز و فیش واریزی را به همراه تقاضای کتبی در پاکت لاک و مهر شده از تاریخ ۹۴/۰۵/۱۵ لغایت آخر وقت اداری روز یکشنبه ۹۴/۰۵/۲۵ به دبیر خانه شهرداری تحویل و رسید اخذ نمایند.

۵- جلسه کمیسیون مالی شهرداری راس ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۴/۰۵/۲۶ در محل شهرداری تشکیل و حضور شرکت کنندگان با نماینده قانونی آنها در جلسه کمیسیون آزاد است.

۶- به پیشنهادات مشروط و مبهم و فاقد سپرده بانکی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

۸- سپرده نفقات اول تا سوم مزایده تا عقد قرارداد با برنده نفر اول در حساب سپرده شهرداری باقی اگر نفر اول از انجام معامله خودداری نماید سپرده او به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفقات بعدی به ترتیب اولویت و با همان شرایط منعقد خواهد شد.

۹- برنده مزایده موظف است حداکثر یک هفته پس از ابلاغ کتبی شهرداری نسبت به عقد قرارداد اقدام در غیر این صورت برابر بند ۸ این آگهی با او رفتار خواهد شد.

۱۰- شرایط واریز مبلغ مورد اجاره در قرارداد تنظیمی قید خواهد شد.

۱۱- شهرداری ادعای خسارت پیمانکار را در رابطه با قرنطینه و تعطیلی مصادف در هفته بازار را به هیچ عنوان تعهد نمی‌نماید.

۱۲- برف روبی میدان دواب در فصل زمستان در مواقع لازم به عهده شهرداری می باشد.

۱۳- هزینه نشر آگهی و هرگونه حقوق دولتی ناشی از این مزایده و قرارداد به عهده برنده مزایده می باشد.

شرفلو - شهردار قره ضیاءالدین